
 

 

平成２３年３月１５日 

 

関係者様各位 

 

 

 

第26期東北支部議員インターンシッププログラム中止のお知らせ 

 

 

拝啓 
 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 
また、この度の東北地方太平洋沖を震源とし発生した地震により、様々な被害が発生し、ご参加頂

いた皆様をはじめご家族の方々におかれましても、非常に大変な事態に遭遇されていることを、深く

お見舞い申し上げます。 
当方で提供を致しております議員インターンシッププログラムにおきまして、震災における影響を

鑑み、今回の東北支部での議員インターンシッププログラムを中止とさせて頂く決定を致しました事

を、ここにご報告させて頂きます。 
被災地においては全ての方が不安な毎日を送られておられると思います。何よりも皆様ご自身と、

ご家族のご安全を心よりお祈り申し上げます。 
 

敬具 

 

 

 

 

                特定非営利活動法人ドットジェイピー 

                     理事長 佐藤大吾 
 

 

 


